
PACHET MATERIALE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 93482840

Data publicarii	19.02.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 901,40 RON - 901,40 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Nr. crt. Denumire Cantitate Pret livrare -fara TVA- in RON Total -fara TVA- in RON 1 Săpun lichid mar, bidon de 5 l 7 15,96638655 111,7647059 2 Săpun lichid SAUBER, bidon de 5 l 2 27,73109244 55,46218487 3 Saci 20l 50/set negri Oti 15 3,613445378 54,20168067 4 Saci 35 l set 30 buc, OTI 25 4,369747899 109,2436975 5 Saci 60 l set 50 buc., OTI 20 6,470588235 129,4117647 6 Burete inox, set 2 buc. 10 3,193277311 31,93277311 7 Bureti bucatarie, set 10 buc 20 3,865546218 77,31092437 8 Manusi nitril, 100 buc 2 26,8907563 53,78151261 9 DETERGENT GEAM CLIN 4,5L 1 36,97478992 36,97478992 10 Matura 8 7,56302521 60,50420168 11 Pastile parfumate rezervor WC, 4 buc./set, 50 gr 3 6,638655462 19,91596639 12 Coadă lemn filetată 15 2,941176471 44,11764706 13 SANO POLIWIX PARCHET 5L 1 36,13445378 36,13445378 14 Făraș cu coadă 8 10,08403361 80,67226891
